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 Dorfmeister Niederlauer
 offene Klasse 12.09.2011 14:27

Platz SNr Name Verein Teiler [1/100 mm] Total
1 (33) Peter Fischer SV Niederlauer 7.00 7.00
2 (125) Gerold Lumpe 37.94 37.94
3 (29) Jürgen Zimmermann SV Niederlauer 49.04 49.04
4 (143) Thorsten Trenk (2) Musikverein 52.00 52.00
5 (163) Andreas Back (2) Musikverein 53.46 53.46
6 (133) Jo Korn (2) 55.90 55.90
7 (25) Dominik Mauer SV Niederlauer 56.00 56.00
8 (50) Thomas Brückner (2) SV Niederlauer 57.28 57.28
9 (21) Silvio Koschig Kegelfreunde 58.85 58.85

10 (68) Michael Beck Feuerwehr Niederlauer 65.94 65.94
11 (117) Joshua Jablonski Musikverein 66.06 66.06
12 (142) Michael Klöffel Musikverein 66.52 66.52
13 (60) Michael Greiner Feuerwehr Niederlauer 67.06 67.06
14 (136) Thomas Mahlmeister Musikverein 68.06 68.06
15 (37) Dominik Mauer (2) SV Niederlauer 72.09 72.09
16 (36) Stephan Mohler SV Niederlauer 74.41 74.41
17 (161) Michaela Klöffel Musikverein 75.95 75.95
18 (86) Gabi Schmitt Büchs 76.05 76.05
19 (132) Timo Rössler 78.39 78.39
20 (145) Roswitha Mellenthin (2) Musikverein 80.70 80.70
21 (129) Andreas Back 81.88 81.88
22 (134) Ludwig Mahlmeister 88.54 88.54
23 (149) Wolfgang Schafferhans Obst- u. Gartenbauverein 91.70 91.70
24 (30) Manuel Knaier SV Niederlauer 92.11 92.11
25 (14) Michael Mutz Kegelfreunde 97.16 97.16
26 (94) Johannes Borst Feuerwehr Unterebersbach 98.71 98.71
27 (41) Thomas Brückner SV Niederlauer 101.07 101.07
28 (49) Anna Mann SV Niederlauer 106.48 106.48
29 (58) Andrea Brückner 106.79 106.79
30 (76) Mike Oppel ASV Unterebersbach 108.40 108.40
31 (44) Stefan Katzenberger SV Niederlauer 109.77 109.77
32 (70) Frank Schmitt 112.00 112.00
33 (157) Thomas Mahlmeister (2) Musikverein 112.53 112.53
34 (155) Michael Klöffel (2) Musikverein 114.12 114.12
35 (126) Verena Mahlmeister Musikverein 117.17 117.17
36 (156) Ludwig Mahlmeister (3) Musikverein 119.57 119.57
37 (67) Thorsten Trenk Feuerwehr Niederlauer 120.54 120.54
38 (7) Gerda Volkmuth Kegelfreunde 123.16 123.16
39 (59) Michael Herzberger Feuerwehr Niederlauer 123.43 123.43
40 (120) Roswitha Mellenthin Musikverein 123.64 123.64
41 (96) Florian Borst Feuerwehr Unterebersbach 125.25 125.25
42 (105) Katharina Korn Feuerwehr Unterebersbach 131.36 131.36
43 (141) Dieter Jablonski Musikverein 131.94 131.94
44 (138) Achim Förster Musikverein 140.34 140.34
45 (95) Sebastian Nöth Feuerwehr Unterebersbach 141.87 141.87
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46 (42) Walter Katzenberger SV Niederlauer 142.05 142.05
47 (160) Dieter Jablonski (2) Musikverein 145.33 145.33
48 (98) Heiko Dünisch Feuerwehr Unterebersbach 145.41 145.41
49 (158) Achim Förster (2) Musikverein 150.35 150.35
50 (100) Klaus Dünisch Feuerwehr Unterebersbach 155.79 155.79
51 (131) Holger Diemer 160.24 160.24
52 (154) Emil Schmitt Obst- u. Gartenbauverein 163.24 163.24
53 (85) Wolfgang Büchs Büchs 164.45 164.45
54 (40) Alexander Mohler SV Niederlauer 164.84 164.84
55 (97) Michael Hahn Feuerwehr Unterebersbach 165.48 165.48
56 (64) Bastian Knaier Feuerwehr Niederlauer 166.19 166.19
57 (102) Thomas Schmitt Feuerwehr Unterebersbach 166.83 166.83
58 (116) Christian Greb Kegelfreunde 173.01 173.01
59 (152) Michael Beck (2) Obst- u. Gartenbauverein 173.46 173.46
60 (4) Stefanie Mutz Kegelfreunde 181.01 181.01
61 (123) Cordula Krauß 184.74 184.74
62 (46) Stefan Katzenberger (2) Feuerwehr Niederlauer 190.09 190.09
63 (139) Ludwig Mahlmeister (2) Musikverein 191.44 191.44
64 (35) Marco Katzenberger SV Niederlauer 197.67 197.67
65 (153) Willi Kraus Obst- u. Gartenbauverein 202.40 202.40
66 (39) Markus Grebe SV Niederlauer 207.23 207.23
67 (55) Harold Smeets Ganshorn 208.95 208.95
68 (90) Roland Weisenseel Schmied 209.38 209.38
69 (28) Christoph Knaier SV Niederlauer 211.40 211.40
70 (72) Alexander Mohler (2) Feuerwehr Niederlauer 213.17 213.17
71 (34) Gino Knaier SV Niederlauer 219.93 219.93
72 (5) Marianne Katzenberger Kegelfreunde 225.36 225.36
73 (45) Jürgen Schmitt SV Niederlauer 229.99 229.99
74 (17) Wolfgang Sturm Kegelfreunde 236.23 236.23
75 (159) Steffi Diemer (2) Musikverein 236.50 236.50
76 (77) Mario Sitzmann ASV Unterebersbach 239.70 239.70
77 (124) Felix Lins 240.40 240.40
78 (89) Volker Zimmermann Büchs 241.32 241.32
79 (127) Julian Mahlmeister Musikverein 252.38 252.38
80 (93) Christoph Müller Feuerwehr Unterebersbach 257.38 257.38
81 (99) Daniel Schmitt Feuerwehr Unterebersbach 258.25 258.25
82 (31) Thorsten Seufert SV Niederlauer 260.86 260.86
83 (122) Claudia Machalett 278.36 278.36
84 (3) Jessica Katzenberger Kegelfreunde 279.20 279.20
85 (128) Steffi Diemer Musikverein 295.78 295.78
86 (81) Mario Sitzmann (2) ASV Unterebersbach 306.51 306.51
87 (115) Otto Katzenberger Kegelfreunde 306.78 306.78
88 (92) Matthias Gundelach Feuerwehr Unterebersbach 335.86 335.86
89 (150) Lothar Büchs Obst- u. Gartenbauverein 357.05 357.05
90 (65) Frank Becher Feuerwehr Niederlauer 375.70 375.70
91 (19) Lothar Volkmuth Kegelfreunde 385.41 385.41
92 (162) Anja Korn Musikverein 392.12 392.12
93 (18) Maximilian Koschig Kegelfreunde 408.10 408.10
94 (38) Andre Mauer SV Niederlauer 430.62 430.62
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95 (43) David Scharf SV Niederlauer 451.70 451.70
96 (121) Jo Korn Musikverein 451.82 451.82
97 (53) Chaudhry Ata Ganshorn 464.59 464.59
98 (140) Frank Holzheimer Musikverein 485.91 485.91
99 (104) Andreas Weisenseel Schmied 709.40 709.40

100 (48) Stefan Mellenthin SV Niederlauer 818.95 818.95
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 Dorfmeister Jugend Niederlauer
 offene Klasse 12.09.2011 14:29

Platz SNr Name Verein Teiler [1/100 mm] Total
1 (101) Markus Dünisch Feuerwehr Unterebersbach 59.40 59.40
2 (80) Bastian Wehner ASV Unterebersbach 62.17 62.17
3 (103) Christopher Dünisch Feuerwehr Unterebersbach 77.69 77.69
4 (118) Markus Mellenthin SV Niederlauer 79.15 79.15
5 (61) Maximilian Greiner Feuerwehr Niederlauer 98.12 98.12
6 (151) Hanna Beck Obst- u. Gartenbauverein 118.06 118.06
7 (119) Fabian Mellenthin SV Niederlauer 138.92 138.92
8 (144) Linus Diemer Musikverein 196.45 196.45
9 (91) Tobias Weisenseel Schmied 267.44 267.44

10 (27) Hannes Mahlmeister SV Niederlauer 305.60 305.60
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 Jugend Einzelwertung Niederlauer
 offene Klasse 12.09.2011 14:26

Platz SNr Name Verein Serien  Total
1 (101) Markus Dünisch Feuerwehr Unterebersbach 173 170 173
2 (91) Tobias Weisenseel Schmied 158 158
3 (118) Markus Mellenthin SV Niederlauer 155 149 148 155
4 (103) Christopher Dünisch Feuerwehr Unterebersbach 153 141 153
5 (32) Maximilian Greiner SV Niederlauer 151 138 151
6 (80) Bastian Wehner ASV Unterebersbach 146 146
7 (119) Fabian Mellenthin SV Niederlauer 132 132
8 (144) Linus Diemer Musikverein 121 121
9 (151) Hanna Beck Obst- u. Gartenbauverein 120 120

10 (27) Hannes Mahlmeister SV Niederlauer 94 94
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 Damen Einzelwertung Niederlauer
 offene Klasse 12.09.2011 14:30

Platz SNr Name Verein Serien  Total
1 (58) Andrea Brückner 168 162 157 144 168
2 (49) Anna Mann SV Niederlauer 160 160
3 (86) Gabi Schmitt Büchs 153 153
4 (4) Stefanie Mutz Kegelfreunde 151 135 151
5 (105) Katharina Korn Feuerwehr Unterebersbach 142 118 142

 (145) Roswitha Mellenthin Musikverein 142 138 142
7 (5) Marianne Katzenberger Kegelfreunde 140 140
8 (161) Michaela Klöffel Musikverein 135 135
9 (159) Steffi Diemer Musikverein 134 105 134

10 (3) Jessica Katzenberger Kegelfreunde 126 126
11 (123) Cordula Krauß Obst u. Gartenbau 122 122
12 (7) Gerda Volkmuth Kegelfreunde 120 120
13 (122) Claudia Machalett Obst u. Gartenbau 119 119
14 (126) Verena Mahlmeister Musikverein 101 101
15 (162) Anja Korn Musikverein 96 96
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 Herren Einzelwertung Niederlauer
 offene Klasse 12.09.2011 14:30

Platz SNr Name Verein Serien  Total
1 (25) Dominik Mauer SV Niederlauer 178 169 169 178
2 (125) Gerold Lumpe SV Niederlauer 175 174 175
3 (157) Thomas Mahlmeister Musikverein 173 171 158 173
4 (70) Frank Schmitt 173 165 173
5 (98) Heiko Dünisch Feuerwehr Unterebersbach 173 162 157 173
6 (157) Thomas Mahlmeister Musikverein 173 171 158 173
7 (129) Andreas Back Dancing Sticks 171 166 163 171
8 (77) Mario Sitzmann ASV Unterebersbach 167 152 167
9 (21) Silvio Koschig Kegelfreunde 167 167

10 (46) Stefan Katzenberger Feuerwehr Niederlauer 166 161 166
13 (142) Michael Klöffel Musikverein 165 156 165
14 (131) Holger Diemer Dancing Sticks 164 87 164
15 (14) Michael Mutz Kegelfreunde 163 156 163
16 (29) Jürgen Zimmermann SV Niederlauer 163 163
17 (97) Michael Hahn Feuerwehr Unterebersbach 162 157 141 162
18 (41) Thomas Brückner SV Niederlauer 161 158 161
19 (96) Florian Borst Feuerwehr Unterebersbach 160 153 149 160
20 (134) Ludwig Mahlmeister Dancing Sticks 160 149 160
21 (141) Dieter Jablonski Musikverein 159 159

 (34) Gino Knaier SV Niederlauer 159 159
23 (132) Timo Rössler Musikverein 158 141 158
24 (154) Emil Schmitt Obst- u. Gartenbauverein 157 157
25 (40) Alexander Mohler SV Niederlauer 156 156

 (68) Michael Beck Feuerwehr Niederlauer 156 156
27 (30) Manuel Knaier SV Niederlauer 154 154
28 (64) Bastian Knaier Feuerwehr Niederlauer 153 153

 (28) Christoph Knaier SV Niederlauer 153 153
29 (65) Frank Becher Feuerwehr Niederlauer 151 151

 (100) Klaus Dünisch Feuerwehr Unterebersbach 151 151
 (153) Willi Kraus Obst- u. Gartenbauverein 151 151

32 (31) Thorsten Seufert SV Niederlauer 150 150
33 (93) Christoph Müller Feuerwehr Unterebersbach 148 148

 (67) Thorsten Trenk Feuerwehr Niederlauer 148 148
35 (36) Stephan Mohler SV Niederlauer 147 147
36 (94) Johannes Borst Feuerwehr Unterebersbach 146 146
37 (117) Joshua Jablonski Musikverein 145 145

 (45) Jürgen Schmitt SV Niederlauer 145 145
39 (138) Achim Förster Musikverein 144 144
40 (35) Marco Katzenberger SV Niederlauer 143 143
41 (92) Matthias Gundelach Feuerwehr Unterebersbach 142 142

 (115) Otto Katzenberger Kegelfreunde 142  142
43 (76) Mike Oppel ASV Unterebersbach 141 141
44 (95) Sebastian Nöth Feuerwehr Unterebersbach 140 140

 (17) Wolfgang Sturm Kegelfreunde 140 140
46 (124) Felix Lins 138 138
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47 (42) Walter Katzenberger SV Niederlauer 136 136
48 (39) Markus Grebe SV Niederlauer 135 135

 (59) Michael Herzberger Feuerwehr Niederlauer 135 135
50 (116) Christian Greb Kegelfreunde 132 132
51 (18) Maximilian Koschig Kegelfreunde 131 131

 (90) Roland Weisenseel Schmied 131 131
53 (38) Andre Mauer SV Niederlauer 129 129

 (102) Thomas Schmitt Feuerwehr Unterebersbach 129 129
55 (133) Jo Korn Dancing Sticks 128 128

 (19) Lothar Volkmuth Kegelfreunde 128 128
57 (33) Peter Fischer SV Niederlauer 125 125
58 (89) Volker Zimmermann Büchs 124 124

 (85) Wolfgang Büchs Büchs 124 124
60 (150) Lothar Büchs Obst- u. Gartenbauverein 120 120
61 (53) Chaudhry Ata Ganshorn 116 116
62 (99) Daniel Schmitt Feuerwehr Unterebersbach 114 114

 (60) Michael Greiner Feuerwehr Niederlauer 114 114
64 (55) Harold Smeets Ganshorn 111 111
65 (127) Julian Mahlmeister Musikverein 102 102
66 (48) Stefan Mellenthin SV Niederlauer 100 100
67 (43) David Scharf SV Niederlauer 88 88
68 (104) Andreas Weisenseel Schmied 84 84
69 (149) Wolfgang Schafferhans Obst- u. Gartenbauverein 81 81
70 (140) Frank Holzheimer Musikverein 71 71
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 Mannschaftswertung: Herren, Damen u. Betriebe Niederlauer
 offene Klasse 12.09.2011 14:25

Platz SNr Name Serien  Total
1  Musik 6 478

 (157) Thomas Mahlmeister (2) 87 86 173
 (155) Michael Klöffel (2) 81 75 156
 (156) Ludwig Mahlmeister (3) 75 74 149

2  SV Niederlauer Herren 3 475
 (37) Dominik Mauer (2) 86 83 169
 (34) Gino Knaier 81 78 159
 (36) Stephan Mohler 80 67 147

3  SV Niederlauer Herren 1 470
 (29) Jürgen Zimmermann 84 79 163
 (30) Manuel Knaier 84 70 154
 (28) Christoph Knaier 82 71 153

4  Musik 4 468
 (142) Michael Klöffel 83 82 165
 (141) Dieter Jablonski 86 73 159
 (138) Achim Förster 78 66 144

5  FFW Ueb2 462
 (97) Michael Hahn 84 78 162
 (96) Florian Borst 80 80 160
 (95) Sebastian Nöth 75 65 140

6  Kegelfreunde Herren 1 459
 (14) Michael Mutz 84 79 163
 (13) Bernd Abert 88 71 159
 (12) Otto Katzenberger 70 67 137

7  FFW Niederlauer 2 458
 (46) Stefan Katzenberger (2) 88 78 166
 (64) Bastian Knaier 77 76 153
 (72) Alexander Mohler (2) 78 61 139

8  ASV 1 456
 (75) Andrea Saal 79 77 156
 (73) Günther Sitzmann 79 76 155
 (74) Bernd Freibott 77 68 145
  Kegelfreunde Herren 2 456
 (16) Fred Wolf 84 77 161
 (15) Christian Ziegler 79 76 155
 (17) Wolfgang Sturm 71 69 140

10  FFW Niederlauer 3 455
 (68) Michael Beck 82 74 156
 (65) Frank Becher 76 75 151
 (67) Thorsten Trenk 76 72 148

11  SV Niederlauer Herren 5 453
 (41) Thomas Brückner 86 75 161
 (40) Alexander Mohler 78 78 156
 (42) Walter Katzenberger 71 65 136

12  Ganshorn 1 452
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 (52) Mustafa Dinc 78 75 153
 (54) Peter Ganshorn 89 62 151
 (56) Christian Hein 76 72 148

13  Obst- u. Gartenbauverein 2 444
 (154) Emil Schmitt 79 78 157
 (153) Willi Kraus 82 69 151
 (152) Michael Beck (2) 70 66 136

14  FFW Ueb4 440
 (101) Markus Dünisch 87 83 170
 (103) Christopher Dünisch 71 70 141
 (102) Thomas Schmitt 68 61 129

15  ASV 2 439
 (77) Mario Sitzmann 85 82 167
 (76) Mike Oppel 72 69 141
 (78) Sabine Schwab 67 64 131

16  FFW Ueb3 438
 (98) Heiko Dünisch 88 85 173
 (100) Klaus Dünisch 77 74 151
 (99) Daniel Schmitt 67 47 114

17  FFW Ueb1 436
 (93) Christoph Müller 78 70 148
 (94) Johannes Borst 80 66 146
 (92) Matthias Gundelach 72 70 142

18  Dancing Sticks 2 429
 (134) Ludwig Mahlmeister 82 78 160
 (132) Timo Rössler 73 68 141
 (133) Jo Korn (2) 69 59 128

19  SV Niederlauer Herren 2 426
 (32) Maximilian Greiner 81 70 151
 (31) Thorsten Seufert 78 72 150
 (33) Peter Fischer 76 49 125

20  ASV 3 420
 (81) Mario Sitzmann (2) 82 70 152
 (80) Bastian Wehner 79 67 146
 (79) Tobias Freibott 66 56 122

21  SV Niederlauer Herren 7 418
 (49) Anna Mann 82 78 160
 (50) Thomas Brückner (2) 82 76 158
 (48) Stefan Mellenthin 56 44 100

22  Kegelfreunde Damen 1 417
 (4) Stefanie Mutz 80 71 151
 (5) Marianne Katzenberger 70 70 140
 (3) Jessica Katzenberger 67 59 126

23  Büchs 2 416
 (86) Gabi Schmitt 78 75 153
 (88) Alex Nagel (2) 71 68 139
 (89) Volker Zimmermann 73 51 124

24  SV Niederlauer Herren 4 407
 (35) Marco Katzenberger 77 66 143
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 (39) Markus Grebe 73 62 135
 (38) Andre Mauer 67 62 129

25  Kegelfreunde Herren 3 404
 (2) Jakob Reisch 78 67 145
 (18) Maximilian Koschig 66 65 131
 (19) Lothar Volkmuth 65 63 128
  Musik 5 404
 (145) Roswitha Mellenthin (2) 77 65 142
 (143) Thorsten Trenk (2) 76 65 141
 (144) Linus Diemer 61 60 121

27  Musik 1 397
 (117) Joshua Jablonski 80 65 145
 (120) Roswitha Mellenthin 70 68 138
 (121) Jo Korn 60 54 114

28  Musik 8 396
 (163) Andreas Back (2) 86 80 166
 (159) Steffi Diemer (2) 77 57 134
 (162) Anja Korn 53 43 96

29  SV Niederlauer Herren 6 394
 (44) Stefan Katzenberger 84 77 161
 (45) Jürgen Schmitt 76 69 145
 (43) David Scharf 49 39 88

30  Musik 7 392
 (161) Michaela Klöffel 70 65 135
 (158) Achim Förster (2) 69 63 132
 (160) Dieter Jablonski (2) 68 57 125

31  Dancing Sticks 1 388
 (129) Andreas Back 86 85 171
 (130) Christian Zinn 65 65 130
 (131) Holger Diemer 56 31 87

32  FFW Niederlauer 1 387
 (61) Maximilian Greiner (2) 70 68 138
 (59) Michael Herzberger 68 67 135
 (60) Michael Greiner 59 55 114

33  Kegelfreunde Damen 2 383
 (6) Martina Ziegler 73 64 137
 (8) Margit Schulz 67 59 126
 (7) Gerda Volkmuth 83 37 120

34  Kegelfreunde Herren 4 382
 (21) Silvio Koschig 88 79 167
 (116) Christian Greb 68 64 132
 (20) Manfred Grös 45 38 83

35  Sandmännchen 379
 (124) Felix Lins 72 66 138
 (123) Cordula Krauß 61 61 122
 (122) Claudia Machalett 68 51 119

36  Schmied 1 373
 (91) Tobias Weisenseel 80 78 158
 (90) Roland Weisenseel 71 60 131
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 (104) Andreas Weisenseel 46 38 84
37  Büchs 1 362

 (83) Sergej Nagel 69 62 131
 (85) Wolfgang Büchs 64 60 124
 (84) Alex Nagel 59 48 107

38  Ganshorn 2 359
 (57) Jürgen Behringer 68 64 132
 (53) Chaudhry Ata 60 56 116
 (55) Harold Smeets 59 52 111

39  Musik 3 358
 (136) Thomas Mahlmeister 81 77 158
 (139) Ludwig Mahlmeister (2) 67 62 129
 (140) Frank Holzheimer 39 32 71

40  Obst- u. Gartenbauverein 1 321
 (151) Hanna Beck 62 58 120
 (150) Lothar Büchs 60 60 120
 (149) Wolfgang Schafferhans 47 34 81

41  Kegelfreunde Damen 3 319
 (10) Karin Stürmer 64 57 121
 (9) Gisela Reichmann 50 50 100
 (11) Viktoria Koschig 52 46 98

42  Musik 2 308
 (128) Steffi Diemer 63 42 105
 (127) Julian Mahlmeister 52 50 102
 (126) Verena Mahlmeister 53 48 101
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